令和２年４月８日

各支部代表者　様
各学校剣道部顧問　様
[bookmark: _GoBack]
厚木剣道連盟
理事長　福岡　孝幸

剣道登録人口調査について(依頼)

　このことについて、神奈川県体育協会より、神奈川県剣道連盟を通じて調査依頼がありました。
　ついては、貴支部・学校の登録者数を添付の集計表に記入のうえ提出くださるようお願い申し上げます。

１　調査基準日
令和２年４月１日

２　調査対象者
剣道連盟への会員登録者に限らず、剣道を行っている人全て。
※杖道・居合道のみに登録されている方も、各区分に加えてご記入のうえ、「その他」欄にその人数をご記入ください。「その他」欄は全体集計には加えません。集計の内数となります。

３　提出期限
　令和２年４月２５日までに

４　提出先
　　吉野事務局長までメールにて提出願います。
　　アドレス　kaz-yoshino@tkcnf.or.jp